伊那市過疎地域空き家取得等補助金事業実績報告書

  年  月  日

伊 那 市 長       様

申請者 住 所 伊那市

    氏 名           ㊞

     年  月  日付け     第  号で補助金交付決定のあった伊那市過

疎地域空き家取得等補助金事業が完了したので、次のとおり報告します。

完 了 年 月 日       年   月   日

事 業 の 内 容

・ 成    果
 取得     ㎡  ・ 増・改築     ㎡

事業完了に伴う

収 支 決 算 額
                         円

交付の確定を

受 け た い 額
                         円

そ の 他

（添付書類）

(1) 住宅取得に係る売買契約書の写（増改築の場合は賃貸借契約書の写）

(2)  増改築の場合は工事請負契約書の写

(3)  登記済権利証の写（賃貸借契約の場合は不用）

(4)  代金支払領収書の写

(5)  完成写真